
 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

           quarta-feira, 23 de fevereiro de 2011 – 18:21 
                                                                                                                                                   http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

Sistema de Suprimentos 

Licitação 

                                     Modalidade Pregão Presencial nº 092/2010 

  

                        AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 092/2010 

 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, com fulcro no art. 

4º da Lei 10.520/02, torna público e comunica aos interessados que fica ADIADA 

SINE DIE a licitação, modalidade Pregão SRP nº 092/2010, que estava marcada 

para o dia 24/02/2011 às 10h.   

Objeto: registro de preços para futura e eventual contratação de seguros contra 

acidentes pessoais 24h (vinte quatro horas) para estagiários, com idade entre 16 e 

55 anos, contratados pela Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – 

PMCG. 

Motivo: Inexistência de tempo hábil para responder as solicitações de 

esclarecimentos protocoladas pelas empresas MAPFRE VERA CRUZ VIDA E 

PREVIDÊNCIA S/A e CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E 

PREVIDÊNCIA S/A. 

 

       Campos dos Goytacazes, 23 de fevereiro de 2011. 

 

 

                 José Dalton de Souza Pinto Filho 

            Pregoeiro da P.M.C.G. 

 

http://www.campos.rj.gov.br/portal/listaLicitacoes.php

